

Årsredovisning
för
JTT Kungälv AB
559112-5819
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmie Olsson, Styrelseledamot
2024-07-05

Styrelsen för JTT Kungälv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och bedriver sedan dess transportverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 418	4 726	4 922	5 145
Resultat efter finansiella poster	862	311	120	1 033
Soliditet (%)	30,3	31,7	38,6	26,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år tack vare fler kontrakt och nyanställningar i slutet av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	751 253	730 268	1 531 521
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		730 268	-730 268	0
Årets resultat			683 063	683 063
Belopp vid årets utgång	50 000	1 481 521	683 063	2 214 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 481 521
årets vinst	683 063
	2 164 584
disponeras så att i ny räkning överföres	2 164 584
	2 164 584

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 417 602	4 726 020
Övriga rörelseintäkter		138 342	645 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 555 944	5 371 482
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 628 299	-3 858 242
Övriga externa kostnader		-222 247	-200 385
Personalkostnader	2	-373 325	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 121 247	-842 274
Summa rörelsekostnader		-5 345 118	-4 900 901
Rörelseresultat		1 210 826	470 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 650	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-351 274	-159 310
Summa finansiella poster		-348 624	-159 270
Resultat efter finansiella poster		862 202	311 311
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	585 000
Summa bokslutsdispositioner		0	585 000
Resultat före skatt		862 202	896 311
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 139	-166 043
Årets resultat		683 063	730 268

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 828 747	6 674 994
Summa materiella anläggningstillgångar		8 828 747	6 674 994
Summa anläggningstillgångar		8 828 747	6 674 994
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	38 281
Övriga fordringar		0	25 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 887	354 057
Summa kortfristiga fordringar		244 887	418 045
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		866 473	235 981
Summa kassa och bank		866 473	235 981
Summa omsättningstillgångar		1 111 360	654 026
SUMMA TILLGÅNGAR		9 940 107	7 329 020

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 481 521	751 253
Årets resultat		683 063	730 268
Summa fritt eget kapital		2 164 584	1 481 521
Summa eget kapital		2 214 584	1 531 521
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 000 000	1 000 000
Summa obeskattade reserver		1 000 000	1 000 000
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 258 713	3 329 770
Summa långfristiga skulder		4 258 713	3 329 770
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 420 768	1 023 528
Leverantörsskulder		528 423	370 807
Skatteskulder		30 749	14 980
Övriga skulder		421 905	33 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 965	24 999
Summa kortfristiga skulder		2 466 810	1 467 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 940 107	7 329 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 191 778	5 947 648
Inköp	3 377 000	4 453 001
Försäljningar/utrangeringar	-232 898	-2 208 871
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 335 880	8 191 778
Ingående avskrivningar	-1 516 784	-1 706 253
Försäljningar/utrangeringar	130 898	1 031 743
Årets avskrivningar	-1 121 247	-842 274
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 507 133	-1 516 784
Utgående redovisat värde	8 828 747	6 674 994

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån hos kreditinstitut om 5 679 481 kr (4 353 298 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 258 712	3 329 770
	4 258 712	3 329 770
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 420 769	1 023 528
	1 420 769	1 023 528

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 986 488	5 982 835
	7 986 488	5 982 835

Kungälv 2024-06-28

Jimmie Olsson
Jimmie Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Göran Hagsgård
Göran Hagsgård
Godkänd revisor
